1

２０２０年６月２６日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

「から揚げの天才」８月末までに１２店舗出店のお知らせ

当社の子会社である株式会社コシダカ（東京本社：東京都港区、代表取締役社長 腰髙 博）では、

2020年４月18日に「から揚げの天才」１号店である加須店（埼玉県）を出店して以来、店舗数を増やし

６月25日現在で４店舗となっております。本日６月26日（金）12時には５店舗目となる下館店（茨城

県）を新規出店し、８月末までに計12店舗の出店を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、詳細につきましては、以下の添付資料をご覧ください。

以 上

2

2020年6月26日
各 位

株式会社コシダカ

「から揚げの天才」8 月末までに 12 店舗出店のお知らせ

株式会社コシダカ（東京本社︓東京都港区、代表取締役社⻑︓腰髙 博、以下「当社」とい
います。）では、2020 年４月 18 日に「から揚げの天才」１号店である加須店（埼玉県）を
出店して以来、店舗数を増やし６月 25 日現在で４店舗となっております。本日６月 26 日
（⾦）12 時には５店舗目となる下館店（茨城県）を新規出店し、８月末までに計 12 店舗の
出店を決定いたしましたので、お知らせいたします。

「から揚げの天才」は、当社がワタミ株式会社（本社︓東京都大田区、代表取締役会⻑兼

グループCEO︓渡邉 美樹、以下「ワタミ」といいます。）のフランチャイズチェーン加盟店
としてこの春から手掛ける新業態であり、ワタミが 35 年に亘る居酒屋ビジネスのノウハウを
活かした揚げたてから揚げ、実家が玉子焼き屋のテリー伊藤氏が監修した玉子焼き、両者の
こだわりの品をリーズナブルな価格で提供いたします。

当社が運営する店舗は、原則「カラオケまねきねこ」に併設する形となりますので、テイ
クアウトだけでなくカラオケルームへのお持ち込みも可能です。

なお、今後の出店にあたりましては、ウィズコロナの時代の中食市場の拡大を好機と考え

お客様のニーズを捉えながら積極的な展開を進めてまいります。

デカから（⽩・⿊）1個99円（税抜き）

玉子焼き 1 皿 99 円（税抜き）

3

【出店店舗一覧】（営業時間は全店 11:00〜23:00）
店舗名 所在地 電話番号 開店日
加須店 埼玉県加須市大門町 20-45 0480-38-6151 4/18
東松⼭松葉町店 埼玉県東松⼭市松葉町 4-3-18 0493-59-9280 6/13
⻘梅新町店 東京都⻘梅市新町 5-4-12 0428-78-0366 6/20
小⼭城南店 栃⽊県小⼭市⻄城南 6-5-8 0285-38-7008 6/25
下館店 茨城県筑⻄市玉⼾ 1006-5 0296-54-6366 6/26
⾜利朝倉店 栃⽊県⾜利市朝倉町 244-2 0248-22-3002 6/27（予）
かごはら店 埼玉県熊⾕市拾六間 757-8 048-594-9477 7/2（予）
八潮店 埼玉県八潮市新町 70-1 048-954-5213 7/3（予）
高崎緑町店 群馬県高崎市緑町 1-29-14 027-393-6358 7/4（予）
蕨店 埼玉県蕨市北町 3-10-13 048-287-3811 7/11（予）
佐野大橋店 栃⽊県佐野市大橋町 3182-1 0283-86-7566 7/22（予）
前橋本店 群馬県前橋市大友町 1-5-1 027-289-6070 8/8（予）

以 上

【から揚げの天才】

業態名︓揚げたてから揚げとテリー伊藤こだわりの玉子焼き「から揚げの天才」
 標準店舗︓店舗⾯積10坪、客席数5席

販売構成比 : 店内飲食︓お持ち帰り＝1︓9
ターゲット : お持ち帰り／20代〜60代の家族を持つ⼥性、店内飲食／近隣で働く男性

  URL : https://karaagenotensai.com/

【カラオケまねきねこ】
「カラオケまねきねこ」は、「安心・安全」「リーズナブル」「フレンドリー」なカラオケ店と
して、日本全国で500店超を展開。飲食物の持ち込みは自由、全室禁煙のクリーン環境に加
え、リーズナブルな料⾦プランもご⽤意しております。

【株式会社コシダカ】
東証１部上場企業「コシダカホールディングス」（コード2157）の中核事業会社
東京本社 : 東京都港区浜松町2-4-1 世界貿易センタービルディング 23 階
代表者 : 代表取締役社⻑ 腰髙 博
設⽴︓2008年9月
事業内容︓カラオケ事業、温浴事業
グループURL : https://www.koshidakaholdings.co.jp

■ このリリースに関するお問い合わせはこちら■
株式会社コシダカ IR広報担当

TEL:03-6403-5711